证券代码：000589 证券简称：贵州轮胎
   公告编号：2024-004

债券代码：127063 债券简称：贵轮转债

贵州轮胎股份有限公司

关于对全资孙公司增资完成的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵州轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 18 日召开第八

届董事会第十九次会议及第八届监事会第十五次会议，审议通过了《关于对全资

子公司贵州前进轮胎投资有限责任公司增资暨向全资孙公司前进轮胎（越南）有

限责任公司增资的议案》。公司拟以自有资金 4 亿元对全资子公司贵州前进轮胎

投资有限责任公司（以下简称“前进投资公司”）增资，并在本轮增资完成后由

前进投资公司向全资孙公司ADVANCE TYRE(VIETNAM) CO., LTD（中文名称：

前进轮胎（越南）有限责任公司，以下简称“越南公司”）增加投资 5,808.8714

万美元。具体内容详见公司 2023 年 8 月 22 日披露于《中国证券报》《证券时

报》《上海证券报》及巨潮资讯网的《关于对全资子公司增资暨向全资孙公司增

资的公告》。

近日，越南公司完成了工商变更等相关手续，领取了新的营业执照，注册资

本由 7,749.6050 万美元增加至 13,558.4764 万美元，本次针对越南公司的增资已

完成。

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司董事会

2024 年 1 月 10 日